
Buren - Kerkenraad

  

Kerkenraad

  

  

Predikant

  

vacant

  

ÂÂÂÂ predikant@hervormdegemeenteburen.nl

  

ÂÂÂÂ 

  

Scriba

  

Mevr. Dorien Rots

  

Buitenhuienpoort 1, 4116CA ÂÂÂ Buren

  

0344-662261

  

scriba@hervormdegemeenteburen.nl

  

ÂÂÂÂ 
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Buren - Kerkenraad

  

ÂÂÂÂ 

  

Koster

  

Dhr. Jan de Heus

  

Prins Willem Alexanderstraat 11, 4116CL Buren

  

Tel: 0344-572160

  

ÂÂÂÂ 

  

Ouderling-Kerkrentmeester

  

Dhr. Peter van Leenen

  

Binnenkoppel 11, 4116 EB Buren

  

Tel. 06-53155331, vleenen@ziggo.nl

  

ÂÂÂÂ 
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mailto:vleenen@ziggo.nl


Buren - Kerkenraad

Toegevoegd aan het college van Kerkrentmeesters, maar geen ouderling

  

Dhr. Rob Veenis

  

Tielseweg 5a, 4116EB Buren

  

0344-570269, robveenis@kpnmail.nl

  

ÂÂÂÂ 

  

Pastorale ouderlingen (verenigd in het Consistorie, samen met de predikant)

  

  

Mw. Dorien Rots

  

Buitenhuizenpoort 1,4116 CA, Buren

  

0344-662261, dorienrots@live.nl

  

ÂÂÂÂ 

  

ÂÂÂÂ 

  

 3 / 7

mailto:robveenis@kpnmail.nl


Buren - Kerkenraad

Dhr. John Kirpestein

  

Herenstraat 10, 4116BK Buren

  

0344-572515, kirpestein@xs4all.nl

  

ÂÂÂÂ 

  

Diakenen (verenigd in het College van Diakenen)

  

Dhr. J.C.M. Heij (Marcel)

  

Koningin Wilhelminalaan 20, 4116 CK Buren

  

06-48320184, jcm.heij@ ziggo.nl

  

ÂÂÂÂ 

  

Mw. E. de Jongh-van Malsen (Elly)

  

Weeshuisstraat 12, 4116 BN Buren

  

0344-572417, e_de_jongh@planet.nl
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mailto:jcm.heij@kpnmail.nl
mailto:e_de_jongh@planet.nl


Buren - Kerkenraad

  

ÂÂÂÂ 

  

Toegevoegd aan college van diakenen, maar geen diaken

  

Mw. M. de Heus (Martha)

  

Voorburcht 13, 4116DG Buren

  

0344-572612, marthadeheus@planet.nl

  

ÂÂÂÂ 

  

Mw. G.H. van Kranenburg- van Zante (Erica)ÂÂÂ 

  

Sel 3, 4116 DD Buren

  

0344-571356, ericavanzante@upcmail.nl

  

ÂÂÂÂ 

  

De financiële administratie van de diakonie wordt verzorgd door:
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mailto:marthadeheus@planet.nl


Buren - Kerkenraad

Dhr. G (Gerard) Theunissen

  

Kniphoek 12, 4116 BX Buren

  

0344-572151, g-theunissen@hetnet.nl

  

ÂÂÂÂ 

  

Kerkrentmeesters (verenigd in het College van Kerkrentmeesters)

  

  

Administrateur, maar geen kerkrentmeester

  

Dhr. F. de Haan

  

Bommelweg 16, 4014 PW, Wadenoijen

  

Tel.: 0344-606711, f.de.haan50@kpnmail.nl

  

ÂÂÂÂ 

  

ÂÂÂÂ 
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Buren - Kerkenraad

Algemeen emailadres CvK: kerkvoogdij@hervormdegemeenteburen.nl

  

ÂÂÂÂ 

  

ÂÂÂÂ 
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